a na jejich příslušenství – přístřešek a oplocení,

který bude dražen jako jednotný celek (dále vše označováno též jako „nemovitá věc“ nebo „nemovité věci“).

Vlastníkem předmětných nemovitých věcí je povinný uvedený výše.

III.
Výsledná cena

Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí částku 3 921 000,- Kč (slovy: tři miliony devět set dvacet jedna
tisíc korun českých).

IV.
Pořadové číslo dražebního jednání, výše nejnižšího podání a minimální výše příhozu:

Pořadové číslo dražebního jednání: první.

Nejnižší podání činí: 2 614 000,- Kč.
(Je stanoveno v souladu s ust. § 336e odst. 1 o.s.ř. ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitých věcí.)